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    Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko tarnybai iš viso numatyta 19 

918 tūkst. litų, iš jų asignavimai išlaidoms sudaro 17 792 tūkst. litų (iš kurių 10 510 tūkst. litų 

– darbo užmokesčiui) ir asignavimai turtui įsigyti – 2 126 tūkst. litų. 

              Ministro Pirmininko tarnybos strateginis tikslas – pad÷ti Ministrui Pirmininkui ir 

Vyriausybei įgyvendinti užsibr÷žtus prioritetus, pasiekti valstyb÷s valdymo pertvarkos 

tikslus, įgyvendinti Vyriausyb÷s programą ir jos priemonių planą. Tam bus įgyvendinamos 

dvi programos: Vyriausyb÷s ilgalaikių politikos tikslų (prioritetų) ir Vyriausyb÷s programos 

nuostatų įgyvendinimo užtikrinimo ir Savivaldybių veiklos teis÷tumo priežiūros. 

    Vyriausyb÷s ilgalaikių politikos tikslų (prioritetų) ir Vyriausyb÷s programos 

nuostatų įgyvendinimo užtikrinimo programos tikslai – pad÷ti Ministrui Pirmininkui ir 

Vyriausybei formuoti valstyb÷s ilgalaikius strateginius tikslus ir prioritetus, koordinuoti 

Vyriausyb÷s programos ir strateginių ES politikos klausimų įgyvendinimą; pad÷ti įgyvendinti 

valstyb÷s valdymo reformas, teikti su tuo susijusias ekspertines konsultacijas, tarpininkauti 

sprendžiant tarpinstitucinius klausimus; pl÷toti konstruktyvų dialogą su visuomene ir jos 

grup÷mis, informuoti visuomenę apie Vyriausyb÷s veiklą, koordinuoti ministerijų 

komunikacijos veiklą; užtikrinti bendrųjų Ministro Pirmininko tarnybos funkcijų atlikimą. 

Šiai programai vykdyti numatyta iš viso  17 212 tūkst. litų, iš jų asignavimai išlaidoms 

sudaro   15 111 tūkst. litų (iš kurių 8 640 tūkst. litų – darbo užmokesčiui, 2 678 tūkst. litų – 

socialinio draudimo įmokoms, 1019 tūkst. litų – šildymui, elektros energijai ir ryšiams, 20 

tūkst. litų – spaudiniams, 240 tūkst. litų – kitoms prek÷ms, 17 tūkst. litų – vandentiekiui ir 

kanalizacijai, 400 tūkst. litų – komandiruočių išlaidoms, 346 tūkst. litų – transportui išlaikyti, 

100 tūkst. litų – ilgalaikio materialiojo turto remontui, 1 592 tūkst. litų – išlaidoms kitoms 

paslaugoms (iš jų 260 tūkst. litų – informacin÷ms sistemoms palaikyti ir tobulinti, 199 tūkst. 

litų – Turniškių pastatų ir svečių namų eksploatacijai, 426 tūkst. litų – reprezentacin÷ms 

išlaidoms, 190 tūkst. litų – nežinybinei apsaugai, 70 tūkst. litų vertimams, 185 tūkst. litų 

informacin÷ms paslaugoms, 262 tūkst. litų pastatų eksploatavimo išlaidoms), 50 tūkst. litų − 

darbdavių socialin÷ms pašalpoms ir asignavimai turtui įsigyti – 2 101 tūkst. litų (iš jų 500 



tūkst. litų − Ministro Pirmininko rezidencijai numatytam pastatui Turniškių g. 17, Vilniuje, 

rekonstruoti, 480 tūkst. litų – informacijos valdymo ir apsaugos sistemoms tobulinti, 900 

tūkst. litų – kapitaliniam dalies Ministro Pirmininko tarnybos administracinių patalpų 

remontui, numatant įdiegti techniškai saugią zoną, 221 tūkst. litų – ilgalaikiam turtui įsigyti).  

              Savivaldybių veiklos teis÷tumo priežiūros programa skirta Vyriausyb÷s atstovų 

tarnybų veiklai užtikrinti. Pagrindinis programos tikslas − siekti, kad savivaldyb÷s laikytųsi 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir įstatymų, vykdytų Vyriausyb÷s nutarimus. Uždavinys 

− vykdyti išankstinę savivaldybių kolegialių ir nekolegialių administravimo subjektų 

rengiamų sprendimų projektų ir jau priimtų sprendimų teis÷tumo kontrolę. Šiai programai 

įgyvendinti numatyta iš viso 2 706 tūkst. litų, iš jų asignavimai išlaidoms sudaro  2 

681 tūkst. litų (iš kurių 1 870 tūkst. litų – darbo užmokesčiui, 579 tūkst. litų – socialinio 

draudimo įmokoms, 226 tūkst. litų – kitoms išlaidoms prek÷ms ir paslaugoms ir 6 tūkst. litų 

− darbdavių socialin÷ms pašalpoms) ir asignavimai ilgalaikiam turtui įsigyti – 25 tūkst. litų.  


